EDITAL Nº 023/2024 – LAIS/UFRN

O Laboratório de Inovação Tecnológica em Saúde (LAIS) da Universidade

Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), em parceria com o Departamento

Nacional de Auditoria do SUS (DenaSUS), no uso de suas atribuições legais,

torna pública a abertura das inscrições e as normas que regerão o processo

seletivo para o Curso Nacional de Especialização em Auditoria do SUS -

Especializa AUDSUS - Turma 02.

RETIFICAÇÃO 03

Onde se lê:

10 DO CRONOGRAMA

ETAPAS DATAS

Lançamento do edital

09/09/2024

Inscrições

09/09/2024 - 30/09/2024

Fase 1 - Análise da documentação

obrigatória e classificatória

01/10/2024 - 30/10/2024

Resultado preliminar da Fase 1

31/10/2024

Recurso contra o resultado da Fase 1

01/11/2024 - 04/11/2024

Resultado dos recursos contra o resultado

da Fase 1

08/11/2024

Fase 2 - Etapa de Heteroidentificação

11/11/2024 - 22/11/2024

Resultado da

Heteroidentificação

Fase

2

Etapa

de

25/11/2024

Interposição de recurso à Fase 2 Etapa de

Heteroidentificação

26/11/2024 - 27/11/2024

Resposta a Eventuais Recursos

Heteroidentificação

02/12/2024

Resultado final

03/12/2024

Retifica-se para:

10 DO CRONOGRAMA

ETAPAS DATAS

Lançamento do edital

09/09/2024

Inscrições

09/09/2024 - 30/09/2024

Fase 1 - Análise da documentação

obrigatória e classificatória

01/10/2024 - 30/10/2024

Resultado preliminar da Fase 1

04/11/2024

Recurso contra o resultado da Fase 1

05/11/2024 - 08/11/2024

Resultado dos recursos contra o resultado

da Fase 1

13/11/2024

Fase 2 - Etapa de Heteroidentificação

14/11/2024 - 22/11/2024

Resultado da

Heteroidentificação

Fase

2

Etapa

de

25/11/2024

Interposição de recurso à Fase 2 Etapa de

Heteroidentificação

26/11/2024 - 27/11/2024

Resposta a Eventuais Recursos

Heteroidentificação

02/12/2024

Resultado final

03/12/2024

     Natal/RN, 29 de outubro de 2024

Rosires Magali Bezerra de Barros

Presidente da Comissão Geral de Avaliação

(assinado eletronicamente)

Documento digital finalizado por Rosires Magali Bezerra de Barros (***.949.997-**) em 30 de Outubro de 2024, às 06:44.

Assinatura de Documento Digitalizado

Dados do Documento

Descrição: Retificação 03 - Edital 023_2024

Criado por:
Rosires Magali Bezerra de Barros (***.949.997-**) em 30 de Outubro de 2024 às
06:43

Nome do Arquivo Original: Retificação 03 - Edital 023-2024.pdf

Md5 Checksum do Arquivo
Original:

af7c4020c7d1804e18dfacf52b1d0ee9

Documento assinado eletronicamente por Rosires Magali Bezerra de Barros, CPF:
***.949.997-**, em 30 de Outubro de 2024, às 06:44, conforme horário oficial de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://docs.lais.ufrn.br/,
informando o código verificador 62359597 e o código CRC C1302038.